Serle
10/07/16
Pos Num.
1 979
2 am
3 13
4 888
5 916
6 869
7 945
8 41
9 293
10 45
11 386
12 148
13 373
14 126
15 235
16 100
17 117
18 243
19 321
20 817
21 142
22 7
23 152
24 520
25 410
26 74
27 236
28 279
29 65
30 421

Pilota

CIUCCI Dawid Krystian
CISLAGHI Davide
VILLANUEVA SANCHEZ Mahy
DEGHI Gianluca
MANGIARINI Luca
MARZI Riccardo
FAUSTINI Davide
GRUARIN Federico
GELMI Aurelio
MIGNANI Diego
CAROSIELLO Matteo
MAURI Mattia
PORCHIA Fabio
PADERNO Filippo
PIROLA Jonathan
VANINI Marco

LOLA Alessandro
TRESSOLDI Ernani
MAURICI Davide
MAFFIOLI Giulio
FRACCHIOLLA Diego
SIMONAZZI Davide
VERGANI Davide
FUMAGALLI Alessandro
VENTURINI Luca
BERTOGLIO Filippo
LANETTI Andrea
BARTOLOMEI Alessandro
ANDREIS Patrick

VIVIANI Luca

ElLMATRANS

Classe
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2

MX2

o
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Categ.
021
u21
u21
u21
021
021
021
021
021
u21
021
021
021
021
u21
u21
u21
021
u21
021
u21
021
u21
021
u21
u21
021
021
u21

u21

fPM).

Movimentazione merci - Pulizie industrelf™- Manutenzione

MX2 -GaralGrA
Classifica dopo 12 G. (15,600 Km)

Motoclub

Lumezzane
Cairatese

Rt 973 Mx School
Cairatese

Mx Garda Lake
Mx Garda Lake
Mx Garda Lake
Bernareggio
Berbenno

Rt 973 Mx School
Intimiano N. Noseda
Green

Quattro T

Mx Garda Lake
Parini

Val San Martino
Mx Garda Lake
Emilio Marchi
Mozzanica
Hornets

Nova Milanese
Nova Milanese
Parini

Quattro T

Mx Garda Lake
Cairatese

Le Valli

Arsago Corse

Mx Garda Lake

Mx Garda Lake

Miglior tempo: nr 441 - CISLAGHI Davide 01:38.090 nel giro 2 Media 47,711

| risultati sono prowvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli.

Direttore di Gara : Rinaldo Natali
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Reg

Moto
Yamaha
KTM
Suzuki
KTM
Yamaha
Honda
Honda
Kawasaki
Yamaha
Suzuki
Honda
Kawasaki
Kawasaki
Kawasaki
KTM
Honda
Honda
Suzuki
KTM
Yamaha
Yamaha
Suzuki
Suzuki
Honda
Yamaha
Honda
Honda
Yamaha
Honda

Kawasaki

Giri
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
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Tempo Tot.

20:08.246
20:15.475
20:16.208
20:39.594
20:49.130
21:08.615
21:11.570
21:13.607
21:14.086
20:08.218
20:10.248
20:12.665
20:16.261
20:18.116
20:19.370
20:19.875
20:24.343
20:35.632
20:35.656
20:38.360
20:40.071
20:43.193
20:53.888
21:19.399
21:31.591
21:36.306
21:52.456
20:24.918
21:24.793
21:55.924

Inizio gara 10/07/2016 14:37:00

Esposto ore: 15:01

Race director : Marino Citelli
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Galbusera Serre r.L

Serle, domenica 10 luglio 2016
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Comitato
Regionale
Lombardia

Media Vincitore 46,481 Km/h

Migliore
01:38.905
01:38.090
01:38.535
01:40.300
01:39.811
01:42.488
01:43.671
01:43.911
01:40.947
01:47.907
01:46.932
01:47.725
01:48.304
01:48.225
01:48.668
01:46.845
01:47.961
01:48.020
01:48.213
01:48.202
01:49.720
01:50.049
01:51.328
01:50.519
01:50.633
01:53.695
01:52.610
01:51.279
01:51.568
01:52.522

Nel  Diff. primo
2 -
2 07.229

5 07.962
3 31.348
4 40.884
4 01:00.369
3 01:03.324
5 01:05.361
12 01:05.840

5 1lap
5 1lap
3 1lap
2 1lap
7 1lap
2 1 Lap
7 1lap
2 1 Lap
5 1lap
2 1 Lap
11 1Llap
4 1 Lap
4 1Llap
6 1 Lap
5 1lap
2 1 Lap
2 1lap
1 lap

4 2 Laps
3 2 Laps
2 2 Laps

P.ti

250
210
180
160
150
145
140
135
130
126

119
116
113
110
108
106
104
102
101
100
99
98
97
96
95
94
93
92
91

Fine gara 10/07/2016 14:59:53

Il tempo limite per i reclami scade 30 min. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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